
 

 
 
 

Portaria Nº 28, de fevereiro de 2025 

 

 
 

Nomear a NDE do Curso de 

Psicologia da Faculdade 

FACCON. 

 

 

O Diretor da Faculdade Conceito Educacional - FACCON, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas, resolve: 

 

Art.1º. Nomear os professores abaixo para assumir o NDE - Núcleo Docente 
Estruturante do Curso de Psicologia da Faculdade Conceito Educacional - 
FACCON. 
 

• Julianne Milenna Padilha Rolim (Coordenadora e Docente), Mestre, 
Tempo Integral; 

• Patrícia Ivanca de Espindola Gonçalves (Docente), Mestre, Tempo 
Integral; 

• Giliane Cordeiro Gomes (Docente), Doutora, Tempo Parcial; 

• Rosemberg Cavalcanti Belém (Docente), Mestre, Tempo Parcial; 

• Vanessa Benevides Martins Gomes (Docente), Mestre, Tempo Parcial. 
 
 
Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Arcoverde, 22 de agosto de 2025 

 

 

Diretor da Faculdade 

 

 


